令和５年 登米市佐沼夏祭り出店申込書
※複数の住所で出店する場合は、住所ごとに申請書を作成の上、ご提出下さい。

令和５年登米市佐沼夏祭りにおいて、次のとおり露店の出店を申請いたします。

令和５年   月   日

申 請 者

住 所

（フリガナ）

氏名            ㊞  Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生  職業

ＴＥＬ              緊急連絡先（携帯）

登米市佐沼夏祭り実行委員会長 殿

出 店 日 令和５年 ７月３０日

出店準備日 ７月   日   時 予定
火気・発電機

の 有 無

□ 有  ⇒ 消火器の設置

□ 無

※７月３０日（日）午前１２時頃より消防署の点検があります

出 店 品 目

内   訳

※飲食物取扱いの場合は営業許可書(保健所発行)写しもご提出ください。

（フリガナ）

従 事 者

氏  名 ・

生 年 月 日

（                      ）

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

（                      ）

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

（                      ）

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

（                      ）

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

（                      ）

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

（                      ）

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

※従業員は名前の他に生年月日とフリガナを記入してください。

出店場所

住  所

登米市迫町佐沼

※番地まで記入してください。（○○○商店前などの記入でも可）

（出店場所を確認する場合がありますので地主の承諾を得ておいて下さい）